REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orisenesc Cricova

PRIMARIA
MD- .2(.)8.4 N tel: (022)453-238; (022) 430-212
munlglplul Chlsmég ' Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chisinaului 90 email: primcricova@mail.ru, primericova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5//29

din 08 noiembrie 2024

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului orisenesc Cricova”

in conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006
,»Privind administratia publica locala”, Primarul orasului Cricova DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinara a Consiliului ordgenesc Cricova pe data de 21.11.2024, orele
09-00, in incinta Primarei or. Cricova, cu urmitoarea:

ORDINEA DE ZI:

6/1 Cu privire la aprobarea cotelor impozitului funciar si a impozitului pe bunurile
imobiliare pentru anul 2025.

Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primiiriei or. Cricova

6/2 Cu privire la aprobarea taxelor locale pentru anul 2025,
Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primariei or. Cricova
6/3 Cu privire la aprobarea bugetului primériei orasului Cricova pe anul 2025 in
prima lectura.

Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primariei or. Cricova

6/4 Cu privire la Introducerea unor modificari in bugetul primiriei orasului Cricova
pe anul 2024.
Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primiriei or. Cricova
6/5 Cu privire la rectificarea bugetului primariei orasului Cricova pe anul 2024
conform alocatiilor aprobate pentru dezvoltarea infrastructurii din bugetul
municipal.
Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primariei or. Cricova
6/6 Cu privire la modificarea deciziei Consiliului or. Cricova 5/4 din 02.10.2024
Raportor: G. Cravcesco
contabil sef al Primariei or. Cricova
6/7 Cu privire la decontarea mijloacelor fixe.
Raportor: G. Cravcesco



contabil sef al Primairiei or. Cricova
6/8. Cu privire la redenumirea Gradinitei nr.33

Raportor: N. Spitaru
secretarul Consiliului or. Cricova
6/9. Cu privire la constituirea Consiliului administrative al IM “Regia Comunal
Locativa Cricova”
Raportor: N. Spitaru
secretarul Consiliului or. Cricova
6/10. Cu privire la desemnarea Presedintelui Consiliului de administrare a
IM”RCL Cricova”
Raportor: N. Spitaru
secretarul Consiliului or. Cricova
6/11. Cu privire la constituirea comisiei de cenzori a IM”RCL Cricova”
Raportor: N. Spitaru
R secretarul Consiliului or. Cricova
6/12 Cu privire la activitatea IM”Regia Comunal-Locativa din or. Cricova” pentru
anul 2024
Raportor: V. Beglita
director interimar al,,RCL or. Cricova,,
6/13 Cu privire la utilizarea profitului net al IM”Regiei Comunal-Locative
din or. Cricova”
Raportor: V. Beglita
director interimar al,,RCL or. Cricova,,
la

transmiterea in iroirietate irivaté a terenului din or. Cricova

Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare

6/15 Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova cu
nr. cadastral

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/16 Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova, cu
nr. cadastral

6/14 Cu privire
cu nr. cadastral

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/17 Cu privire la transmiterea in proprietate comuna din or. Cricova str. Drumul

_ cu nr. cadastral:

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/18 Cu privire la transmiterea in proprietate privatd a terenului din or. Cricova cu

nr. cadastral

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/19 Cu privire la transmiterea in proprietate privata a terenului din or. Cricova, cu
nr. cadastral | NS

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


6/20 Cu privire la transmiterea in proprietate privati a terenului din or. Cricova, cu

nr. cadastre! |

Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare
6/21 Cu privire la vanzarea/cumpararea lotului pomicol nr. 52 cu nr. cadastral

_din or. Cricova.

Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare

6/22 Cu privire la vanzarea surplusului de teren cu nr. cadastral_din
str. I INIEEEE din or. Cricova, mun. Chisinau.
Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare
6/23 Cu privire la autentificarea dreptului de proprietate si vanzarea surplusului de
teren amplasat pe
Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare
6/24 Cu privire la scoaterea la licitatie publica a dreptului de locatiune asupra
bunului imobil (constructie ne locativa) proprietate or. Cricova.
Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare
6/25 Cu privire la corectarea erorilor comise la Inregistrarea primard masiva a

bunului imobil cu I

Raportor: S. Perceamli
specialist relatii funciare

6/26 Cu privire la anularea titlului de autentificare a dreptului detinatorului de
teren si atribuirea in proprietatea privata a terenului conform cotelor- parti.

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/27 Cu privire la declararea utilitatii publice de interes local a unei portiuni din

terenul cull N < tru extinderea cimitirului.

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/28 Cu privire la initierea lucrdrilor de delimitare selectivd a terenului din

proprietatea UAT Cricova cu nr. cadastral _ si aprobarea

materialelor de delimitare.

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/29 Cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pe terenul cu nr.
cadastra! [

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/30 Cu irivire la modificarea Deciziei Consiliului ordasenesc Cricova nr.3/26 din

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare
6/31 Cu privire la rezilierea contractului de locatiune “
aportor: . Perceamli


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


specialist relatii funciare

6/32 Cu privire la transmitere 1 sublocatiune a terenului cu nr. cadastral
amplasat in or. Cricova”

Raportor: S. Perceamli

specialist relatii funciare

6/33 Cu privire la aderarea Primériei or. Cricova la Conventia Primarilor pentru
actiuni locale privind clima si energia

Raportor: I. Tarilungi

specialist al Primiriei or. Cricova

6/34 Cu privire la participarea echipei CSF Cricova in Campionatul Republicii
Moldova la futsal, editia 2024 - 2025

Raportor: V. Slobozianu

Primarul or. Cricova

Primarukay.


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


